中華青年企業家協會 函

                          地    址：10551 台北市松山區南京東路三段 256 巷 20 弄 18 號 3F

                          承 辦 人：賴孟孺

                          電    話：(02)8771-0885       傳  真：(02)8771-0839

                          電子信箱：cyea2001@gmail.com

受文者：國立臺灣大學等 122 所大專院校

發文日期：中華民國 105 年 9 月 13 日

發文字號：靑企(105)字第 105031 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016 第二屆鄂、臺兩岸大學生實作型創業比賽-報名表、2016 第二屆鄂、臺兩岸大學生實作型創

業比賽-創業計劃書（參考範本）、2016 第二屆鄂、臺兩岸大學生實作型創業比賽-比賽辦法

主旨：本會訂於即日起至105年9月30日辦理「2016第二屆鄂、臺兩岸大學生實作型

創業比賽 -台灣選拔賽」，敬請貴校遴薦在校生或畢業五年內之校友參加，

並協助張貼於貴校網頁上公告此次活動資訊，競賽相關事宜如說明，敬請協

助辦理。

說明：

一、 本會辦理「2016 年兩岸大學生創業大賽台灣選拔賽」，誠摯邀請貴校

在校生及畢業五年內校友報名參與，優勝之隊伍將參與成都及武漢創業競賽

決賽，惠請協助辦理；活動內容詳如附件。

二 、  此 活 動 報 名 方 式 請 於 網 路 下 載 填 寫 報 名 表 後 ， 回 傳 至

cyea2001@gmail.com，請貴校協助宣傳並遴薦學生參加。

三、 本項活動評審方案：決賽中評出特等獎 1 名，一等獎 2 名，

二等獎 2 名，三等獎 3 名。其中特等獎獎勵 8 萬元（人民幣），一

等獎獎勵 3 萬元（人民幣），二等獎獎勵 2 萬元（人民幣），三等

獎獎勵 1 萬元（人民幣）。(獎金額度若有變動以主辦單位公告為

準)

正本：國立臺灣大學等 122 所大專院校

副本：本會秘書處留存